

## **M Rønne Nielsen Holding ApS**

Kagerup Stationsvej 43  
3200 Helsingør  
CVR-nr. 38105922

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Rønne Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M Rønne Nielsen Holding ApS  
Kagerup Stationsvej 43  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 38105922  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Morten Rønne Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejerskab af andre selskaber, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 1.089 t.kr, mod et overskud sidste år på 947 t.kr. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.100.000	960
Andre finansielle omkostninger		<u>(917)</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.089.083</u></b>	<b><u>947</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>875.283</u>	<u>844</u>
		<b><u>1.089.083</u></b>	<b><u>947</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		905.011	905
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>905.011</u>	<u>905</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>905.011</u>	<u>905</u>
Likvide beholdninger		<u>927.130</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		<u>927.130</u>	<u>25</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.832.141</u>	<u>930</u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.665.391	790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.823.391</u></b>	<b><u>840</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8
Anden gæld		<u>0</u>	<u>82</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.750</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.750</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.832.141</u></b>	<b><u>930</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	790.108	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	875.283	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.665.391</b>	<b>0</b>
		<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo		0	840.108
Udbetalt ekstraordinært udbytte		0	(105.800)
Årets resultat		108.000	1.089.083
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>108.000</b>	<b>1.823.391</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>905.011</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>905.011</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>905.011</b></u>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære anparter	<u>50</u>	1000
	<u><b>50</b></u>	<u>50.000</u>
		<u><b>50.000</b></u>
